és minőségéért, függetlenül attól, hogy azokat saját maga vagy közreműködője, esetleg egyéb,
jogszerűen bevont harmadik személy alkalmazza.

4. SZOLGÁLTATÁSI DÍJ

4.1. Felek megállapodnak abban, hogy Megrendelő a Szolgáltatásért - a Szolgáltatói árajánlatban
rögzített havi fix összegű - nettó 320.000,- Ft + ÁFA/hó, azaz nettó háromszázhúszezer forint
plusz Általános Forgalmi Adó/hó, összesen a Szerződés teIjes időtartamára nettó 15.360.000,-
Ft + ÁFA, azaz nettó tizenötmillió-háromszázhatvanezer forint plusz Általános Forgalmi Adó
szolgáltatási díjat fizet (a továbbiakban: „Szolgáltatási díj") Szolgáltató részére.

Felek tudomásul veszik, hogy amennyiben a Szolgáltatás nyújtását Szolgáltató hónap közben
kezdi meg, úgy a Szolgáltatónak az adott hónapra nem a havi fix összegű Szolgáltatási díj,